
10. ročník



PLES
CZECH TOP 100

Jubilejní 10. ročník tradičního plesu
CzechTop100, který vás ohromí! Přijďte se s
námi pobavit a zažít nezapomenutelný
večer plný osobností, zážitků, ale také
českých tradic v moderním pojetí.
Akce s mediálním přesahem (CNN Prima
news, ČRo, atd.)

TERMÍN A MÍSTO KONÁNÍ:   16. 3. 2024,
Palác Žofín, PRAHA 

Video z předešlého
ročníku zde

NÁVŠTĚVNOST A AUDITORIUM:
cca 350-400 hostů 
veřejnost, VIP hosté z řad zajímavých
osobností a podnikatelů, zástupci
partnerů CzechTop100

FORMÁT AKCE: ples



Skupina OLYMPIC a Petr Janda hlavní hvězda večera
Orchestr Gustava Broma a jeho hosté
Taneční mistři Martin Fried a Karolína Císařová
ABBA Revival
Horňácká cimbálová muzika Marka Potěšila
diskotéka a další překvapení…

www.czechtop100.com

PROGRAM 2024:

TERMÍN A MÍSTO KONÁNÍ:   16. 3. 2024, Palác Žofín, PRAHA,
od 19:30 (welcome drink od 18:00)



PARTNERSKÁ PLNĚNÍ:

PARTNER PLESU
CENÍKOVÁ CENA: 190.000 KČ (BEZ DPH)

1 reprezentační stůl po 8 - 10 místech (tj. 8 až 10 čestných vstupenek) 
možnost vystavení produktu v prostorách eventu
vstup do VIP lounge v prostorách restaurace Žofín (exkluzivní nabídka
kulinářské gastronomie od společnosti STONES CATERING včetně neomezené
konzumace)
uveřejnění loga a partnerského statutu v rámci poděkování partnerům na
začátku a konci eventu, umístění loga v prostorách eventu a na všech
materiálech pořadatele, umístění loga na vstupenkách
video či prezentace ve video smyčce
služba osobního číšníka u každého stolu 
láhev Magnum na každém reprezentačním stole 
video výstup z akce - promo partnera 
promo na sociálních sítích CzechTop100
možnost dodání materiálů/dárků

do reklamních tašek nebo v rámci tomboly
Pro možnost

zakoupit si
partnerství
naskenujte

QR kód www.czechtop100.com



PARTNERSKÁ PLNĚNÍ:

HLAVNÍ PARTNER PLESU
CENÍKOVÁ CENA: 320.000 KČ (BEZ DPH)

2 reprezentační stoly po 8 - 10 místech (tj. 16 až 20 čestných vstupenek) 
možnost mít zástupce společnosti jako spíkra na podiu v rámci programu/akce
možnost vystavení produktu v prostorách eventu
vstup do VIP lounge v prostorách restaurace Žofín (exkluzivní nabídka
kulinářské gastronomie od společnosti STONES CATERING včetně neomezené
konzumace)
uveřejnění loga a partnerského statutu v rámci poděkování partnerům na
začátku a konci eventu, umístění loga v prostorách eventu a na všech
materiálech pořadatele, umístění loga na vstupenkách
video či prezentace ve video smyčce
služba osobního číšníka u každého stolu 
láhev Magnum na každém reprezentačním stole 
video výstup z akce - promo partnera 
promo na sociálních sítích CzechTop100
možnost dodání materiálů/dárků

do reklamních tašek nebo v rámci tomboly
Pro možnost

zakoupit si
partnerství
naskenujte

QR kód www.czechtop100.com



3 reprezentační stoly po 8 - 10 místech (tj. 24 až 30 čestných vstupenek) 
možnost mít zástupce společnosti jako spíkra na podiu v rámci programu/akce
možnost vystavení produktu v prostorách eventu
vstup do VIP lounge v prostorách restaurace Žofín (exkluzivní nabídka
kulinářské gastronomie od společnosti STONES CATERING včetně neomezené
konzumace)
uveřejnění loga a partnerského statutu v rámci poděkování partnerům na
začátku a konci eventu, umístění loga v prostorách eventu a na všech
materiálech pořadatele, umístění loga na vstupenkách
video či prezentace ve video smyčce
služba osobního číšníka u každého stolu 
láhev Magnum na každém reprezentačním stole 
video výstup z akce - promo partnera 
promo na sociálních sítích CzechTop100
možnost dodání materiálů/dárků

do reklamníchtašek nebo v rámci tomboly

Pro možnost
zakoupit si
partnerství
naskenujte

QR kód

GENERÁLNÍ PARTNER PLESU

PARTNERSKÁ PLNĚNÍ:

CENÍKOVÁ CENA: 530.000 KČ (BEZ DPH)

www.czechtop100.com



VSTUPENKA NA PLES
CZECH TOP 100

STÁNÍ MÍSTO U STOLU

JEDNOTLIVÉ VSTUPY:

MÍSTO U STOLU

8.000 Kč 
(včetně DPH)

15.000 Kč 
(včetně DPH)

20.000 Kč 
(včetně DPH)

vstup do VIP lounge v prostorách
restaurace Žofín (exkluzivní nabídka

kulinářské gastronomie od společnosti
STONES CATERING včetně

neomezené konzumace)

místo u stolu včetně služby osobního
číšníka u každého stolu 

Pro možnost
zakoupit si vstup

naskenujte QR kód

V ceně každé vstupenky (včetně vstupenek ke stání) je zahrnuta neomezená konzumace nealko 
nápojů, piva, vína, kávy i míchaných nápojů u partnerského prezentačního baru. Pro účastníky 
plesu je rovněž zdarma k dispozici občerstvení formou bohatého  rautu

 
 .

Je možné si  zakoupit i celý stůl dle typu  vstupenky  (klasická nebo VIP). V případě zájmu nás 
neváhejte kontaktovat.



E-mail czechtop100@czechtop100.cz

Website www.czechtop100.cz

Phone +420 296 785 411

Address Revoluční 8, Praha 1, 110 00

KONTAKTY



S Y M B O L  Ú S P Ě C H U


